DE SERVICIO:458190502216

RMU:49080 25-04-14 ISD2-50224  002 CFE

CUENTA:07DX04B150100991

LÍMITE DE PAGO:23 JUL 25

CORTE A PARTIR:24 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:692WYP

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:07 MAY 25-07 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$13,277

$13,277

(TRECE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(TRECE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/07/2025 17:06:06hrsFederico del Toro185CentroCd. GuzmanCd. GuzmanJaliscoMexico49000

49080 25-04-14 ISD2-50224  002 CFE

07DX04B150100991Repartir